
  
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n. 2310/2017    Prot. n. 351275 Tit. III/2 del  18/12/2017 
 
Prova di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle Professioni Sanitarie A.A. 2017/2018 
Rettifica graduatoria. 
 
 
 

IL RETTORE  
 
Vista la Nota Ministeriale 01 agosto 2017 n. 530 “Modalità e contenuti della prova di ammissione ai 
corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie  a.a. 2017/2018”; 
 
Visto il Decreto Ministeriale 01 agosto 2017 n. 534 “Programmazione dei posti disponibili corsi di 
laurea magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 2017/2018”; 
 
Visto il proprio Decreto Rep n. 1155 Prot. n. 190078 del 12/07/2017 “Prova di ammissione ai corsi di 
laurea magistrale delle Professioni Sanitarie – A.A. 2017/2018”; 
 
Visto il proprio Decreto Rep n. 1553 Prot. n. 258535 del 26/09/2017 “Nomina Commissione unica 
d’esame per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale delle Professioni Sanitarie – A.A. 2017/2018”; 
 
Visto il proprio Decreto Rep. n. 1741 Prot. n. 293005 del 26/10/2017 “Prova di ammissione ai corsi di 
laurea magistrale delle Professioni Sanitarie A.A. 2017/2018 - Approvazione atti”; 
 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice del 30/11/2017 di rettifica della graduatoria di 
ammissione degli studenti al corso di laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e ostetriche; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 -  Sono rettificati gli atti relativi al concorso di ammissione al corso di laurea magistrale, classe 
LM/SNT 1, classe delle lauree magistrali in Scienze Infermieristiche e Ostetriche – anno accademico 
2017/2018 ed è approvata la graduatoria di merito finale allegata al presente decreto che sostituisce 
integralmente la precedente pubblicata in data 30/10/2017. 
 
Art. 2 – Sono ammessi in sovrannumero i candidati nelle seguenti posizioni: 

 Codice anagrafica 1660432017 – graduatoria corretta posizione 26 punti 58,25 

 Codice anagrafica 1850432017 – graduatoria corretta posizione 27 punti 58,25 
 
Art. 3 – Con successivo avviso saranno comunicare le modalità e le  scadenze relative alle procedure 
di immatricolazione. 
 
 

F.to IL RETTORE 

 Prof. Nicola Sartor 


